

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 28 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนพฤศจิกายน 2568	4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคักดีดี เซอร์วิส เสนอ 4,400 บาท	ร้านคักดีดี เซอร์วิส ราคา 4,400 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 7/2569 ลว. 3 พ.ย. 2568
2	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน สารบรรณและงานธุรการ ประจำ ศูนย์บริการร่วมในการช่วยเหลือ ประชาชนของอปท.เดิมบางนางบวช ตั้งแต่วันที่ 3-28 พ.ย.68 (เฉพาะวันทำการ)	11,500.00	11,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิภาภรณ์ อินโต เสนอ 11,500 บาท	นางสาววิภาภรณ์ อินโต ราคา 11,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 14/2569 ลว. 3 พ.ย. 2568
3	นมพาสเจอร์ไรส์ ขนาด 200 ซีซี ชนิดกล่อง จำนวน 4,380 กล่อง กล่องละ 8.59 บาท	37,624.20	37,624.20	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กลุ่มผู้เลี้ยงโคนมหนองหญ้า เสนอ 33,712 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กลุ่มผู้เลี้ยงโคนมหนองหญ้า ราคา 33,712 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 5/2569 ลว. 3 พ.ย. 2568
4	วัสดุอุปกรณ์และสื่อประชาสัมพันธ์ การเลือกตั้ง จำนวน 12 รายการ	74,382.00	74,382.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.สารรังสรรค์ เสนอ 74,382 บาท	หจก.สารรังสรรค์ ราคา 74,382 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 6/2569 ลว. 3 พ.ย. 2568
5	จ้างเหมาบริการงานทำความสะอาด สวดอาคารสำนักงาน อบต.เขาพระ ตั้งแต่วันที่ 11-30 พ.ย.68 (6วัน/สัปดาห์) วันละ 491.67 บาท	8,358.00	8,358.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอรุณี สังข์พันธ์ เสนอ 8,358 บาท	นางสาวอรุณี สังข์พันธ์ ราคา 8,358 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 15/2569 ลว. 10 พ.ย. 2568
6	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซม รถบรรทุกขยะอบต.เขาพระ จำนวน 2 รายการ	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	โรงกลึงประคอง การช่าง เสนอ 8,500 บาท	โรงกลึงประคอง การช่าง ราคา 8,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 8/2569 ลว. 12 พ.ย. 2568
7	ป้ายไวนิล เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ จำนวน 2 รายการ	9,084.00	9,084.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์- อิงค์เจ็ท เสนอ 9,084 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์- อิงค์เจ็ท ราคา 9,084 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 9/2569 ลว. 12 พ.ย. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน กข6593 สุพรรณบุรี	6,050.00	6,050.00	เฉพาะเจาะจง	อยู่ TN Garage ช่างต้องเสนอ 6,050 บาท	อยู่ TN Garage ช่างต้องราคา 6,050 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 10/2569 ลว. 12 พ.ย. 2568
9	จ้างทำตรายาง 2 รายการ (4 อัน) เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง	490.00	490.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาคร แสงประसारเสนอ 490 บาท	นายสาคร แสงประसारราคา 490 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 11/2569 ลว. 12 พ.ย. 2568
10	คอมพิวเตอร์โซล่าเซลล์ 12 ชุด เพื่อติดตั้งบริเวณหน่วยเลือกตั้ง	48,000.00	48,000.00	เฉพาะเจาะจง	บีเอ็ม แอร์ เซอร์วิสเสนอ 48,000 บาท	บีเอ็ม แอร์ เซอร์วิสราคา 48,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 7/2569 ลว. 21 พ.ย. 2568
11	ตลับหมึก Printromix P8000 1 ตลับ สำหรับพิมพ์บัญชีรายชื่อฯ	4,900.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	ซีเจคอมพิวเตอร์เสนอ 4,900 บาท	ซีเจคอมพิวเตอร์ราคา 4,900 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 8/2569 ลว. 21 พ.ย. 2568
12	วัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้งป้ายประกาศในการเลือกตั้งฯ 5 รายการ	7,578.81	7,578.81	เฉพาะเจาะจง	กิจรุ่งเรืองพาณิชย์ค้าวัสดุเสนอ 7,578.81 บาท	กิจรุ่งเรืองพาณิชย์ค้าวัสดุราคา 7,578.81 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 9/2569 ลว. 24 พ.ย. 2568
13	วัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้งป้ายประกาศในการเลือกตั้งฯ 5 รายการ	6,250.00	6,250.00	เฉพาะเจาะจง	คูหาวิจิตรเสนอ 6,250 บาท	คูหาวิจิตรราคา 6,250 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 10/2569 ลว. 24 พ.ย. 2568
14	แบบพิมพ์ 8 รายการ	8,257.50	8,257.50	เฉพาะเจาะจง	โรงพิมพ์อสาารักชาติดินแดนเสนอ 8,257.50 บาท	โรงพิมพ์อสาารักชาติดินแดนราคา 8,257.50 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบตรวจรับพัสดุ ลว. 24 พ.ย. 2568
15	ป้ายไว้นิลเพื่อใช้ในการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ จำนวน 3 รายการ	8,520.00	8,520.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์-อิงค์เจ็ทเสนอ 8,520 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์-อิงค์เจ็ทราคา 8,520 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 13/2569 ลว. 24 พ.ย. 2568
16	จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ	139,679.62	139,679.62	เฉพาะเจาะจง	การไฟฟ้าฯ สาขาเดิมบางนเสนอ 139,679.62 บาท	การไฟฟ้าฯ สาขาเดิมบางนราคา 139,679.62 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 12/2569 ลว. 25 พ.ย. 2568
17	น้ำดื่มสำหรับบริการประชาชนในวันเลือกตั้งนายกฯ 40 ลัง	2,800.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านหยกเจริญพานิชเสนอ 2,800 บาท	ร้านหยกเจริญพานิชราคา 2,800 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 11/2569 ลว. 25 พ.ย. 2568
18	จ้างเหมาเครื่องปั่นไฟ พร้อมไฟส่องสว่างบริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ สว่างศรีเสนอ 4,500 บาท	นายประสิทธิ์ สว่างศรีราคา 4,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 14/2569 ลว. 28 พ.ย. 2568